EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250512/0001-86   - CONTRATO Nº
202506270001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1706.01/2025/SAUDE-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(O).....: F G M
SERVICOS MEDICOS LTDA  OBJETO: Contratação de serviços de coleta de
material para análise médica, junto a secretaria de Saúde de Catunda. -
VALOR TOTAL: R$ 58.560,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0505.10.302.1007.2.034 - Manutencao
das Acoes de Media e Alta Com plexidade do Hospital, R$ 58.560,00 no
elemento de despesa 33903951:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Serviços
Laboratoriais, Serviços Laboratoriais - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 27 de junho de 2025